

# Thomassen Ejendomme ApS

Vingelhøjvej 48  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2020

Michael Dahlwad Thomassen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thomassen Ejendomme ApS  
Vingelhøjvej 48  
6200 Aabenraa

e-mailadresse: thomassenejendomme@gmail.com

CVR-nr: 39334496

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme samt udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 8.858 kr. mod 2.647 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 61.505 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>98.013</b>	<b>76.636</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.680	-26.107
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.333</b>	<b>50.529</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.649	-39.720
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.684</b>	<b>10.809</b>
Skat af årets resultat .....		-12.826	-8.162
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.858</b>	<b>2.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.858	2.647
<b>I alt .....</b>		<b>8.858</b>	<b>2.647</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.858.469	1.844.123
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.858.469</b>	<b>1.844.123</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.858.469</b>	<b>1.844.123</b>
Likvide beholdninger .....		82.898	92.563
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.898</b>	<b>92.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.941.367</b>	<b>1.936.686</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		11.505	2.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>61.505</b>	<b>52.647</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.317.911	1.364.584
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.317.911</b>	<b>1.364.584</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		47.819	47.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	5.000
Skyldig selskabsskat .....		12.826	8.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.700	53.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		433.056	405.304
Periodeafgrænsningsposter .....		5.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>561.951</b>	<b>519.455</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.879.862</b>	<b>1.884.039</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.941.367</b>	<b>1.936.686</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	2.647	52.647
Årets resultat .....	0	8.858	8.858
Egenkapital, ultimo .....	50.000	11.505	61.505

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris primo	1.870.230
Tilgang	51.026
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.921.256</b>
Af- og nedskrivning primo	26.107
Årets afskrivning	36.680
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>62.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.858.469</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.365.730	47.819	1.317.911	1.160.509
	<b>1.365.730</b>	<b>47.819</b>	<b>1.317.911</b>	<b>1.160.509</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.366 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.858 t.kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Samme antal som sidste år.